平成２８年５月吉日

  お客様各位

２０１２０１２０１２０１６６６６年度年度年度年度    快適空間創造快適空間創造快適空間創造快適空間創造セミナーのご案内セミナーのご案内セミナーのご案内セミナーのご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度 ダイキン工業株式会社様・ダイキン HVAC ソリューション中四国株式会社様のご協力を

頂きまして「快適空間の創造」をテーマに、ソフト・ハード両面での取り組みについてのセミナーを開催

致します。

つきましては、業務ご多忙な折りとは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようご案内

申し上げます。

謹白

 －記－

    セミナー内容セミナー内容セミナー内容セミナー内容

基調講演基調講演基調講演基調講演    「「「「ダイキンテクノロジー・イノベーションセンターダイキンテクノロジー・イノベーションセンターダイキンテクノロジー・イノベーションセンターダイキンテクノロジー・イノベーションセンター開設開設開設開設物語」物語」物語」物語」

～協創～協創～協創～協創を実現するための場づくりを実現するための場づくりを実現するための場づくりを実現するための場づくり～～～～

講師講師講師講師    鳥越鳥越鳥越鳥越    邦和邦和邦和邦和    氏氏氏氏        ダイキン工業ダイキン工業ダイキン工業ダイキン工業株株株株式会社式会社式会社式会社    顧問（元専務執行役員）顧問（元専務執行役員）顧問（元専務執行役員）顧問（元専務執行役員）

                                                テクノロジー・イノベーションセンターテクノロジー・イノベーションセンターテクノロジー・イノベーションセンターテクノロジー・イノベーションセンター    元元元元室長室長室長室長

            谷谷谷谷        満満満満        氏氏氏氏        ダイキン工業株式会社ダイキン工業株式会社ダイキン工業株式会社ダイキン工業株式会社

                                                テクノロジー・イノベーションセンターテクノロジー・イノベーションセンターテクノロジー・イノベーションセンターテクノロジー・イノベーションセンター    協創促進チー協創促進チー協創促進チー協創促進チームムムム

セミナー１セミナー１セミナー１セミナー１    設備の賢い使用方法・補助金活用についてのご提案設備の賢い使用方法・補助金活用についてのご提案設備の賢い使用方法・補助金活用についてのご提案設備の賢い使用方法・補助金活用についてのご提案

・空気環境改善方法について・空気環境改善方法について・空気環境改善方法について・空気環境改善方法について

・・・・現在の問題点を解消した補助金活用方法の説明現在の問題点を解消した補助金活用方法の説明現在の問題点を解消した補助金活用方法の説明現在の問題点を解消した補助金活用方法の説明

セミナー２セミナー２セミナー２セミナー２    設備の延命方法とこ設備の延命方法とこ設備の延命方法とこ設備の延命方法とこれれれれからのメンテナンス像のご提案からのメンテナンス像のご提案からのメンテナンス像のご提案からのメンテナンス像のご提案

・・・・メンテナンスメンテナンスメンテナンスメンテナンス視点での省エネ・省コストについて視点での省エネ・省コストについて視点での省エネ・省コストについて視点での省エネ・省コストについて

・予防保全と保守管理について・予防保全と保守管理について・予防保全と保守管理について・予防保全と保守管理について

セミナー３セミナー３セミナー３セミナー３    建建建建物トータルプロデュースのご提案物トータルプロデュースのご提案物トータルプロデュースのご提案物トータルプロデュースのご提案

・建物視点でのエネルギー使用量削減について・建物視点でのエネルギー使用量削減について・建物視点でのエネルギー使用量削減について・建物視点でのエネルギー使用量削減について

・建築・建築・建築・建築商材商材商材商材のご紹介のご紹介のご紹介のご紹介

開催要項開催要項開催要項開催要項

□ 福山会場 備後地域地場産業振興センター3階中会議室 福山市東深津町 3-2-13

日時 平成 28 年 6月 14 日(火) 13：30～16：00 (開場 13：00)

□ 岡山会場 岡山商工会議所 1階 101 号室       岡山市北区厚生町 3-1-15

     日時 平成 28 年 6月 15 日(水) 13：30～16：00 (開場 13：00)

□ 山口会場 防府商工会議所 4階研修室            防府市八王子 2-8-9

日時 平成 28 年 6月 16 日(木) 13：30～16：00 (開場 13：00)

□ 広島会場 ホテルセンチュリー21広島 2 階会議室  広島市南区的場町 1-1-25

日時 平成 28 年 6月 17 日(金) 13：30～16：00 (開場 13：00)

快適空間の総合プロデュース快適空間の総合プロデュース快適空間の総合プロデュース快適空間の総合プロデュース

ＦＡＸ：０８２－５１１－１１１２ＦＡＸ：０８２－５１１－１１１２ＦＡＸ：０８２－５１１－１１１２ＦＡＸ：０８２－５１１－１１１２

株式会社クラタコーポレーション株式会社クラタコーポレーション株式会社クラタコーポレーション株式会社クラタコーポレーション

快適空間創造快適空間創造快適空間創造快適空間創造セミナーセミナーセミナーセミナー    事務局事務局事務局事務局

「「「「２０１２０１２０１２０１６年度６年度６年度６年度    快適空間創造快適空間創造快適空間創造快適空間創造セミナーセミナーセミナーセミナー」参加申込書」参加申込書」参加申込書」参加申込書

参加希望会場
□福山   □岡山   □山口    □広島

※希望の会場に㋹マークを入れて下さい

企業・団体名

所在地

連絡先
Tel

Fax

氏 名  役 職

氏 名  役 職

氏 名  役 職

※御記入いただいた個人情報は、本セミナー運営以外の目的で使用することはありせん。